河北省饭店烹饪餐饮行业协会
省协会企业家专业委员会

              冀饭烹〔2013〕2 号
关于召开全省餐饮企业家座谈会的通知
省协会企业家专委会各委员、各市烹饪（餐饮行业）协会：

为进一步在全省餐饮行业深入贯彻落实党的十八大精神，省协会与企业家专委会决定3月26日在石家庄召开以企业家专委会成员为主参加的“全省餐饮企业家座谈会”。现将有关事项通知如下：
一、时间地点

1、会议时间：2013年3月25日下午报到，领取会议资料、餐券，安排住宿(外地需住宿人员务必带二代身份证原件)。

晚8:00召开预备会，专委会主任、副主任、秘书长、副秘书长参加。26日早8:00开会，下午4：30结束。

2、会议地点：石家庄市燕春饭店七楼会议室（中山东路189号）
服务电话：0311-89269999/89266698
二、参加人员

省协会企业家专委会成员和部分企业领导人，设区市协会会长或秘书长。
三、会议内容

1、通报、交流、研究、探讨如何控制及扭转当前市场经营下滑局面的有关经验、应对策略及办法。
2、传达中烹协2013年度全国餐饮行业工作会议精神。
3、通报怎样正确统一认识和维护餐饮企业的合法经营权益，理智坚持“最低消费、包间费、自带酒水服务收费”的做法，以及刷卡消费银联收费、税费等相关问题。
4、企业家专委会接纳新成员；

5、省商务厅、省协会领导讲话。

四、参会正式代表免收三餐一宿和会议厅租用服务等700元费用，只收会务、文件资料、信息费100元；随行司机及其他人员收取630元的食宿费；个设区市协会会长或秘书长一切费用全免。

五、参会人员回执务于3月22日前传真或电子件报省协会。（回执表见省协会网站：www.hbfpxh.com下载）
联系电话：0311-86677135（传真）、86699773

电子信箱：hbprxh@163.com
联系人：张尔爱  李凌云  刘爱文  张  妹
2013年3月12日

河北省餐饮企业家座谈会参会回执表
	单位名称

	联系人

	电  话

	传  真

	Email:

	代表姓名
	职  务
	联系电话（手机）
	住房要求

	随行人员姓名

	备注：